
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

25 

459 

272 

73 

46 

29 

Nome 

Teodori Christopher 

Donofrio Emanuele 

Torresi Gianluca 

Mezzaluna Andrea 

Peter Martinez 

Crisari Andrea 

Classe 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

Punti totali 

25 

18 

15 

14,5 

12 

10,5 

Diff 

0 

7 

10 

10 

13 

14 

G1  

12,5 

8 

10 

6,5 

5,5 

5 

G2  

12,5 

10 

5 

8 

6,5 

5,5 

Stampato: 13/11/2016 16:26:41 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

10 TAPPA CUP RACE UMA 2016 

125 AMA 

UNIONE PUNTI GARA 1 + GARA 2 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 


