

10 TAPPA CUP RACE UMA 2016

125 AMA COGISKART CORRIDONIA 1,050 km

UNIONE PUNTI GARA 1 + GARA 2



Pos	Num.	Nome	Classe	Punti totali	Diff	G1	G2
1	25	Teodori Christopher	AMA	25	0	12,5	12,5
2	459	Donofrio Emanuele	AMA	18	7	8	10
3	272	Torresi Gianluca	AMA	15	10	10	5
4	73	Mezzaluna Andrea	AMA	14,5	10	6,5	8
5	46	Peter Martinez	AMA	12	13	5,5	6,5
6	29	Crisari Andrea	AMA	10,5	14	5	5,5

FEDERAZIONE ITALIANA Cronometristi

Stampato: 13/11/2016 16:26:41